Namentliche Mannschaftsmeldung Sommer 2024

LemwerDer Turnverein e.V. gegr. 1904 (401298)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 28.04.2024

Anlage
Schlesisische Str. 17, 27809 Lemwerder

Hallenadresse
Schlesische Str. 17, 27809 Lemwerder

Sportwart/in
Tenfelde, Uwe

T 0152 23786884 U.tenfelde@t-online.de

Jugendwart/in
vorubergehend nicht besetzt

nu.Dokument 011b, erstellt am 16.07.2024 22:01 | Seite 1

Damen (4er) | 2. Regionsklasse
MF: Johanna Winkelmann; T +49 421 6978100
CWinkelmann@kpmg.com

Ra. Name (Jg.)

1

a b~ 0N

Winkelmann, Johanna (2006)
Lihmann, Rieke (2006)
Baumann, Frieda (2007)

von Libken, Rabea (2001)
Ldtjen, Tabea (2009)

(SG mit Huder Tennisverein e.V.)
Hubsch, Lina (2008)

(SG mit Huder Tennisverein e.V.)
Déahnhardt, Josephine (2006)
von Libken, Sara (1995)
Walecki, Enola (2000)

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

ID-Nr.

20660688
20660690
20758426
20155838
20964040

20815582

20660689

29557136
20062198

LK

LK19,7
LK19,8
LK21,1
LK23,5
LK24,2

LK24,4
LK25,0

LK25,0
LK25,0

DR

Tennis Q) poiin

Aduantage You

TN\B

TENNISVERBAND
NIEDERSACHSEN-BREMEN e.V.

#wirsindFAIRIliebtintennis

@& DUNLOP

&z GENERALI



