# Namentliche Mannschaftsmeldung Sommer 2024

# LemwerDer Turnverein e.V. gegr. 1904 (401298)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 28.04.2024



## Anlage

Schlesisische Str. 17, 27809 Lemwerder

### Hallenadresse

Schlesische Str. 17, 27809 Lemwerder

### Sportwart/in

Tenfelde, Uwe

T 0152 23786884 U.tenfelde@t-online.de

### Jugendwart/in

vorübergehend nicht besetzt

## Damen (4er) | 2. Regionsklasse

MF: Johanna Winkelmann; T +49 421 6978100 CWinkelmann@kpmg.com

Ra.	Name (Jg.)	Nat.	ID-Nr.	LK	DR
1	Winkelmann, Johanna (2006)		20660688	LK19,7	
2	Lühmann, Rieke (2006)		20660690	LK19,8	
3	Baumann, Frieda (2007)		20758426	LK21,1	
4	von Lübken, Rabea (2001)		20155838	LK23,5	
5	Lütjen, Tabea (2009)		20964040	LK24,2	
	(SG mit Huder Tennisverein e.\	<b>/</b> .)			
6	Hübsch, Lina (2008)		20815582	LK24,4	
	(SG mit Huder Tennisverein e.\	<b>/</b> .)			
7	Dähnhardt, Josephine (2006)		20660689	LK25,0	
8	von Lübken, Sara (1995)		29557136	LK25,0	
9	Walecki, Enola (2000)		20062198	LK25,0	

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU





